
 

 

 

 

 1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI  
Decreto rettorale 
Classificazione:  III/13 
N. allegati: 0 

 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI RICERCA  
LETTERA A) (ART. 22, L. 240/2010) – DI DURATA DI DICIANNOVE (19) MESI 

APPROVAZIONE ATTI – INTEGRATE – S.C. 06/D4 – S.S.D. MED/17 
 
 

IL RETTORE 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 
pubblicato in G.U. (Serie generale) n. 49 del 28 febbraio 2012  e successivamente modificato, ai sensi 
dell'art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, con D.R. n. 93/2015 pubblicato in G.U. n. 37 
del 14 febbraio 2015; 

  vista la legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 22 modificato con la legge n. 11 (art. 6, comma 
2 bis) del 27.02.2015; 

 visto il D.R. n. 325/2016 del 03.03.2016 con cui è stato emanato il “Regolamento per gli assegni di ricerca 
ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010”; 

 visto il D.R. n. prot. n. 137822 del 09.08.2018 con cui è stata indetta una selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. un (1) assegno di ricerca – lettera a) (art. 22, L. 240/2010) – di durata 
di diciannove (19) mesi per il s.s.d. MED/17, s.c. 06/D4;  

 visto il D.R. prot. n. 152682 del 24.09.2018 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

 accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un Assegno di Ricerca di durata di diciannove 

(19) mesi – INTEGRATE – S.S.D. MED/17 - S.C. 06/D4 dai quali è risultato vincitore il dott. David REDI. 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 
Francesco Frati 
 
Visto  
Il Responsabile del procedimento  
Alessandro Balducci 

Prot. n. 0160146 del 03/10/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. III/13]


		2018-10-03T08:45:35+0000
	Balducci Alessandro


		2018-10-03T09:10:04+0000
	FRATI Francesco




